
脱膜剂 超纯氮化硅

产品名称 脱膜剂 超纯氮化硅

公司名称 上海乃欧纳米科技有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:乃欧纳米
型号:纳米级

公司地址 上海市奉贤区青村镇镇南路120号34幢204

联系电话 021-34685573 18917155745

产品详情

 技术参数

 

货号

 

平均粒径

 

纯度（%）

 

比表面积（m
2/g）

 

体积密度（g/c
m3）

 

密度（g/cm3）

 

晶型

 

颜色

 

no-tm-001

 

800nm

 

99.99

 

8

 

1.3

 

2.9

 

α相

 

灰白色
 

备注：如用户需求其他粒度规格的产品，公司提供定制化生产

产品特点

产品主要成分是高纯度α相氮化硅粉末（α相>93.0%）。粉体纯度高、粒度分布均匀，α相含量高且稳
定，铁含量低（<10ppm）目前主要用在冶炼单晶及多晶铸锭的石英坩埚上面，起到脱模作用，可以使坩
埚多次重复使用，节省企业生产成本。

 

应用领域

主要应用于多晶硅和单晶熔炼过程中，石英坩埚脱模用。

 

包装储存



本品为惰气防静电包装，应密封保存于干燥、阴凉的环境中，不宜长久暴露于空气中，防受潮发生团聚
，影响分散性能和使用效果。（技术支持qq：2201581683）更多产品尽在www.no-
nano.com  欢迎咨询 18917155745
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